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TRIATHLONPOLSKA Organiser:
Date:
Place:
Distance:

Classification: M50

Place Participant
1 HUNKIEWICZ Wojciech
2 KOZMINCZUK-MARKULAK Marek
3 JAGAS Radostaw

Total 3 results.

140.6

Metalkas Ocean Lava Triathlon Polska
Towarzystwo Sportowe TRI-SPORT

2022-08-20
Bydgoszcz
226 km
Split point: 1,9 km
Number (o] [1]) Category Druzyna 1
MBC TEAM M50
TM IRON TEAM M50 TM Iron Team
HTF LUDWIK SIKORSKI M50 HTF Ludwik Sikorski

METALKAS OCEAN LAVA TRIATHLON POLSKA - DYSTANS PELNY =%

BA4SPGRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Swimming Cycling Race
P_Borowno
0.95km
00:15:00
00:15:38
00:15:35
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